
Žádost č. 36: 

Žádost o informace týkající se sdělení, v jaké fázi se nachází řízení: 

 

1) o odstranění staveb (2ks) pro reklamu umístěných bez platného povolení pro stavbu na pozemku parc. 

č. 12508/2 v k.ú. Plzeň. K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 

26. 7. 2023? 

2) o odstranění staveb (4ks) pro reklamu umístěných bez platného povolení pro stavbu na pozemku parc. 

č. 11526/1 v k.ú. Plzeň. K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 

26. 7. 2023? 

3) o odstranění staveb (2ks) pro reklamu umístěných bez platného povolení pro stavbu na pozemku parc. 

č. 11421/1 (na pare. č. 11419 je umístěna 1 stavba ze 2 povolených) v k.ú. Plzeň. K jakým úředním úkonům 

a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 26. 7. 2023? 

4) o odstranění stavby pro reklamu umístěné bez platného povolení pro stavbu na pozemku parc. č. 

11522/1 a 11522/3 v k.ú. Plzeň, K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení 

ze dne 26. 7. 2023? 

5) o odstranění staveb (2ks) pro reklamu umístěných bez platného povolení pro stavbu na pozemku parc. 

č. 1511/10 v k.ú. Plzeň. K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 

26. 7. 2023? 

 


